SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2019

SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO: 20101.002260/2020.41– SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima –
SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de Registro  Preços, oriunda do PREGÃO supracitado, cujo objeto é a
Eventual aquisição de material permanente (equipamentos para laboratório) para atender a Secretaria de
Estado da Saúde de Roraima SESAU/RR, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a
seguir:  BIOMA CIENTIFICA EIRELI, CNPJ nº. 07.993.655/0001-57, ganhadora do ITEM 18= R$ 3.570,00;
Perfazendo o valor total de R$ 53.550,00 (Cinquenta e três mil, quinhentos cinquenta reais), DIMALAB
ELETRONICS DO BRASIL EIREL EPPI, CNPJ nº. 02.472.743/0001-90, ITEM:10= R$7.200,00, perfazendo o
valor total de R$36.000,00 (Trinta seis mil reais); FILTERFLUX EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO
LTDA – EPP, CNPJ nº. 08.040.473/0001-24, ganhadora do ITEM:8=R$10.500,00, Perfazendo o valor total de
R$105.000,00 (Cento e cinco mil reais); FELDMANN W. L. COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS
LTDA,CNPJ:  11.148.918/0001-07 ganhadora do ITEM:17= R$40.000,00 perfazendo o valor total de R$120.000,00
(cento e vinte mil reais). A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da
publicação desta Síntese.

Boa Vista – RR, 19 de agosto de 2020.

DAGOBERTO KUNZLER MACHADO JUNIOR
PREGOEIRO – CSL/SESAU